
 1

Zarządzenie Nr 165/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru materiałów, sprzętu i 
wyposażenia, pieczątek oraz dokumentacji Gminnego Centrum Kultury 

Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję do spraw odbioru materiałów, sprzętu i wyposażenia, pieczątek oraz 
dokumentacji Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie od 
Dyrektora tej jednostki, w składzie: 

1) Pani Agnieszka Paturalska-Miehlau, 
2) Pani Joanna Artuszewska, 
3) Pan Stanisław Bielecki. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 


